

Myyrien elokuva 2019

Elokuun alkupäivät touhultiin vielä yhdessä Sammakoiden ja Oravien kanssa nauttien kesäpäivistä, monet lapsista lomailivat vielä.

Eskari alkoi 12.8. ja silloin pääsimme kunnolla vauhtiin myös oman ryhmän toiminnassa. Myyrissä on alkaneella kaudella 13 eskaria ja 12 viskaria. Meillä on paljon yhteisiä toimintoja ja eskarien ja viskarien omia touhuja. Viskarit tekevät viikoittain yhteistyötä myös Sammakoiden viskarien kanssa.

Päivämme alkavat pääsääntöisesti ulkoilulla. Kokoonnumme yhteiseen liikunnalliseen alkuleikkiin, joita lapset ovat toivoneet. Elokuun aikana olemme jo ehtineet leikkiä mm. Maa-meri-laivaa erilaisin muunnoksina, erilaisia hippaleikkejä, Rouva sutta, polttopalloa, peiliä. Myös ulkoilun loppuksi liikumme usein yhdessä. Opimme näin toimimaan yhdessä, tutustumme toisiimme ja saamme samalla liikuntaa 😊

Lapset piirsivät omat kuvansa ja kertoivat samalla toiveitaan toiminnasta ja mieluisista tekemisistä. Lasten omakuvat ja toiveet ovat tutkittavissa yläkerrassa. Vanhempainillassa vanhemmat saivat kirjoittaa toiveitaan ryhmän toimintaan liittyen. Toiveita voi edelleen kirjoittaa, listat löytyvät alakerrasta kuivauskaappien ovista.

Lastenkokouksissa lapset pääsevät vaikuttamaan tulevaan toimintaan. Elokuun aikana kokouksia pidettiin kaksi. Lapset päättivät ”oman lelun viikosta”, joka toteutettiin viikolla 35. Kokouspöytäkirjoja löytyy yläkerrasta omakuvien vierestä. Yhteisillä keskusteluhetkillä olemme myös miettineet ”Myyrien sopimusta”, jonka työstämistä jatkamme vielä. Tässä yhteydessä keskustelimme hyvästä kaveruudesta, toisen omasta alueesta, leikki- ja työrauhasta.

Jumpassa olemme käyneet läpi kehonosia, kuljettaneet hernepusia ja palloja eri tavoin. Harjoitelleet värejä, numeroita, kiipeilyä.

Olemme myös laulaneet ja harjoitelleet muutamia syyslauluja ja uusia lauluja: Syysviisu, Vihanneslaulu, Kuinka monta porkkanaa, 10 pientä autoa. Myös rytmitaputusta on kokeiltu.

Mörrimetsässä kävimme kahteen kertaan. Tutustuimme Metsämörrin syntymä tarinaan ja kertosimme Mörrimetsän sääntöjä: mörrimitta, mitä voi metsässä laittaa suuhun (vain eväitä), pysyn näkyvässä, en piiloudu aikuiselta. Harjoitelimme mörrilauluja. Keräsimme myös omat luontopurkit pääsiäismunapurkkeihin, joku löysi kaunista toinen mielenkiintoista, toinen värejä. Purkit sai viedä kotiin.

Eskarilaisten uimakoulu oli jo kolmannella eskariviikolla. Kaikki eskarilaiset olivat todella rohkeita ja uimaharjoitukset etenivätkin vauhdilla. Kuvia uimakoulusta löytyy sekä Myyrien eteisestä, että Pedanetin lukitusta kansioista.

Eskarilaiset ovat myös tutustuneet Pikkumetsän asukkaisiin, Ossiin, Jussiin, äitijänikseen, Auneen ja Maunoon. Tehtäviä on tehty muutamia ja tärkeänä tehtävänä täytetty omat penaalit. Kynät ja kumit kyllä tapaavat kummallisesti vaellella penaalista toiseen 😊

Viskarit ovat aloitelleet yhteistyötä Sammakoiden viskarien kanssa. 2-3 kertaa viikossa, maanantaisin-keskiviikkoisin, viskarit kokoontuvat yhteen ja tekevät omia tehtäviään. Elokuussa harjoiteltiin omaa nimeä ja värittämistä yhteistoimin.

Syyskuussa tutustumme moniin uusiin tuttavuuksiin. Eskarilaiset aloittavat matkailun Myllytontun kanssa ja viskarit aloittavat myös oman matkailunsa eri hahmojen kanssa. Molempien matkailut jatkuvat läpi toimintavuoden, matkoilla tutustutaan myös vieraisiin kieliin. Kimochis-tunnehahmoin aloitetaan tutustuminen myös syyskuussa. Lupalaput ovat kaikki palautuneet ja Pedanetin lukollinen valokuvakansio saadaan myös käyttöön. Jokainen saa salasanansa kansioon. Jos et ole omaasi vielä saanut, kysele ryhmän aikuisilta 😊

Lokakuun 9.-10. päivä on päiväkodin valokuvaus. Tästä lisätietoa lähempänä.